DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 229/2015 - São Paulo, segunda-feira, 14 de

dezembro de 2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª
REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

ATO Nº 13160, DE 07 dE dezembro DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com base no item 9.4 do Capítulo
IV do Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2013 do Concurso Público para
provimento de cargos dos Quadros Permanentes de Pessoal da 3ª Região,
publicado no Diário Oficial da União de 31/10/2013, Seção 3,

RESOLVE

EXCLUIR a candidata ANABEL CARRASCO ALCAZAS da relação dos habilitados
como portadores de deficiência, cargo Técnico Judiciário – Área Administrativa
na Unidade de Classificação Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso do Sul,
constante do Edital de Divulgação do Resultado Final nº 01/2014, publicado no
Diário Oficial da União de 26/06/2014, Seção 3, tendo em vista que na
avaliação realizada, conforme item 9 do Edital de Abertura supramencionado,
ficou constatado que a deficiência não se enquadra na forma do artigo 4º e
incisos do Decreto nº 3.298, de 20/12/1999, com redação dada pelo Decreto nº
5.296, de 02/12/2004, tampouco da Súmula nº 377 do Superior Tribunal de
Justiça.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza,
Desembargador Federal Presidente, em 11/12/2015, às 12:22, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1442767 e o
código CRC CF420CBD.